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２０２４富山県マスターズ水泳短水路大会

会場：富山市民プール(25m)
期日：2024年10月6日(日)          

No.44 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:37.35
日本記録　  1:40.26

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:53.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:17.81ＩＯＸ 224歳

    35.37  1:16.82  1:48.00

    41.45
    31.18
    29.81

1
2
3
4

森田　　猛
沼田　久則
西川　　穣
北島　秀人

    35.37 

No.44 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:32.77
日本記録　  1:33.23

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:40.36

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   1:56.12ＵＰｓｗｉｍ 185歳

    25.67    51.32  1:22.76

    25.65
    31.44
    33.36

1
2
3
4

貴田　　俊
武田　涼史
山下　　逸
上野　彰久

    25.67 

No.44 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.83
日本記録　  1:30.19

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:41.03

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:50.11高岡ＳＣ 146歳

    25.64    51.86  1:21.98

    26.22
    30.12
    28.13

1
2
3
4

松下　賢士
頭川　明卓
峯山　勇人
加藤　優紀

    25.64 

No.44 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.73
日本記録　  1:28.02

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:37.24

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   1:44.68ＩＯＸ 104歳

    25.97    51.41  1:18.44

    25.44
    27.03
    26.24

1
2
3
4

川北　雄大
川北　大祐
高橋　悠貴
谷　　拓也

    25.97 

2 1/ 7   1:48.62ナントＳＣ 119歳

    24.96    51.01  1:18.53

    26.05
    27.52
    30.09

1
2
3
4

小神　壱斗
宮本　　樹
三辺　啓太
伊藤　寿志

    24.96 

出力日時： 10月6日 14:48


